
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 13.01.2022г.    г. Тайшет     №08 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 22 декабря 2021 года №1058 
 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 6, 38 Устава 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Порядком 
формирования и финансового обеспечения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетным учреждением Тайшетского 
городского поселения, утвержденным постановлением администрации Тайшетского 
городского поселения от 20 июня 2017 года №713, администрация Тайшетского 
городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в приложение к постановлению администрации Тайшетского городского 

поселения от 22 декабря 2021 года №1058 «О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского поселения от 23 декабря 2020 года № 1074» 
следующие изменения: 

Строку №49 в Разделе 1 «Текущее содержание улично-дорожной сети на 2021 год, 
на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», изложить в новой редакции: 

49 

ФССЦпг-
03-21-01-

007 

Перевозка грузов автомобилями-
самосвалами 

грузоподъемностью 10 т 
работающих вне карьера на 

расстояние: I класс груза до 7 км 
( факт)   

1 т 
груза 

103,05 9 600,00 989 280,00 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 


